

Årsredovisning

för

Active Dental Sweden AB

559264-1624

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Active Dental Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 15 juni 2025


Sam Farrokh Farrokhi

Årsredovisning
för
Active Dental Sweden AB
559264-1624
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Active Dental Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvårdsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 35 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror huvudsakligen på ett ökat patientinflöde inom allmäntandvård samt en förstärkt närvaro genom digital marknadsföring. Under året har vi satsat på att synas mer på nätet, bland annat via riktad annonsering och förbättrad synlighet på sökmotorer och sociala medier, vilket har lett till att fler nya patienter hittat till kliniken.

Kombinationen av en stabil tillströmning av patienter inom vår basverksamhet och ett ökat intresse för våra tjänster via digitala kanaler har bidragit till den positiva utvecklingen. Vår tillgänglighet och kvalitet i patientvården har även medfört ett ökat antal återbesök och rekommendationer, vilket ytterligare stärkt omsättningen under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	31 813	23 594	25 105	15 294
Resultat efter finansiella poster	18 682	15 023	16 078	9 605
Soliditet (%)	62,3	82,3	75,4	70,8

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	14 804 692
disponeras så att till aktieägare utdelas	14 804 692
i ny räkning överföres	0
	14 804 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		31 813 083	23 594 275
Övriga rörelseintäkter		130 535	331 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 943 618	23 925 899

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 150 330	-515 008
Övriga externa kostnader		-5 714 847	-3 610 552
Personalkostnader	2	-6 417 285	-4 811 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 664	-410 474
Summa rörelsekostnader		-13 674 126	-9 347 116
Rörelseresultat		18 269 492	14 578 783

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520 776	479 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 873	-35 686
Summa finansiella poster		412 903	443 986
Resultat efter finansiella poster		18 682 395	15 022 769

Resultat före skatt

18 682 395 15 022 769

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 877 703	-3 182 157
Årets resultat		14 804 692	11 840 612

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	295 640	394 187
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	293 237	586 354
Summa materiella anläggningstillgångar		588 877	980 541
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		8 351 980	0
Andra långfristiga fordringar		5 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 351 980	0
Summa anläggningstillgångar		13 940 857	980 541
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 594	294 658
Fordringar hos koncernföretag		8 750	8 750
Övriga fordringar		3 687 310	300 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 230	380 992
Summa kortfristiga fordringar		4 050 884	984 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 834 084	25 865 802
Summa kassa och bank		5 834 084	25 865 802
Summa omsättningstillgångar		9 884 968	26 850 604
SUMMA TILLGÅNGAR		23 825 825	27 831 145

2025072804719

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

11 008 414

Årets resultat

14 804 692

11 840 612

Summa fritt eget kapital

14 804 692

22 849 026

Summa eget kapital

14 854 692

22 899 026

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

0

2 304

Summa långfristiga skulder

0

2 304

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

448 383

741 687

Leverantörsskulder

248 558

119 062

Skulder till koncernföretag

0

20 000

Skatteskulder

7 074 955

3 128 282

Övriga skulder

335 144

164 982

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

864 094

755 802

Summa kortfristiga skulder

8 971 134

4 929 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 825 826

27 831 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14,7	9,92

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 734	220 000
Inköp		492 734
Försäljningar/utrangeringar		-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	492 734	492 734
Ingående avskrivningar	-98 547	-88 000
Försäljningar/utrangeringar		88 000
Årets avskrivningar	-98 547	-98 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 094	-98 547
Utgående redovisat värde	295 640	394 187

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 465 886	1 465 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 465 886	1 465 886
Ingående avskrivningar	-879 532	-586 354
Årets avskrivningar	-293 117	-293 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 172 649	-879 532
Utgående redovisat värde	293 237	586 354

Not 5 Långfristiga skulder

Del av långfristig lån som förfaller efter 5 år: 0 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Billån	0	2 304
	0	2 304

Active Dental Sweden AB
Org.nr 559264-1624

7 (7)


2025072804723

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sam Farrokh Farrokhi

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roland Brehme
Auktoriserad revisor

 r1xqlgd6Mll-By-qlguaGex



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

04.06.2025 10:05

SENT BY OWNER:

Annica Mattsson · 04.06.2025 09:05

DOCUMENT ID:

By-qlguaGex

ENVELOPE ID:

r1xqlgd6Mll-By-qlguaGex

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Active Dental AB 2024.pdf

8 pages

SHA-512:

6bbbe79d18f2627040bfa607a09727524fe52a71d6ddb3
432290d07624acf578ed219a6516b230517d38dc5f146f
846cf618457728ad3a0ce6b96fd74371e3d7

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sam Farrokh Farrokhi sam@activedental.se	Signed Authenticated	04.06.2025 09:43 04.06.2025 09:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/01/03) IP: 2.248.46.8
2. Jens Roland Brehme roland.brehme@mooresweden.se	Signed Authenticated	04.06.2025 10:05 04.06.2025 10:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/11/01) IP: 185.138.67.22

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025072804725

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


